



تیراندازی به دنبال افزایش مدال‌های کاروان ایران در باکو

تیراندازی در اولین حضورش در این بازی‌ها می‌تواند مدال‌های زیادی را به سبد مدال‌های ایران افزوده و نقش مهمی در ارتقا و یا تکرار عنوان نایب قهرمانی دوره گذشته داشته باشد.

به گزارش آران نیوز بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از 22 اردیبهشت تا اول خرداد در باکو آذربایجان در حالی برگزار می‌شود که بعد از پرچمداری بانوان در میادین مختلف ورزشی این بار مه‌لقا جام‌بزرگ، بانوی تیرانداز کشورمان به عنوان پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی معرفی شد. جام بزرگ پس از این انتخاب گفت: هر چند که می‌دانم مسئولیت سختی است، خوشحالم که من را لایق این انتخاب دانستند. جا دارد از کیومرث هاشمی و شاهرخ شهنازی به خاطر این انتخاب تشکر کنم. خوشحالم که دوباره پرچمدار کاروان ورزشی ایران در یکی دیگر از میادین ورزشی یک خانم است. امیدوارم نماینده خوبی برای زنان ایران باشم. جام‌بزرگ همچنین با اشاره به تمرینات تیراندازان خاطرنشان کرد: تیم خوبی داریم و هم در تفنگ و تپانچه تیم خوبی راهی باکو خواهد شد. ما بعد از این مسابقات در جام جهانی تیراندازی در آذربایجان حاضر می‌شویم و مسابقات کشورهای اسلامی فرصت خوبی برای رسیدن به آمادگی مطلوب است.

افزایش تعداد تیراندازان برای حضور در باکو تیم ملی تیراندازی کشورمان ابتدا قرار بود تنها با 6 تیرانداز در مسابقات حاضر شود اما با مذاکرات مسئولان فدراسیون و تجدید نظر مسئولان کمیته ملی المپیک و مشخص شدن شانس تیراندازان برای کسب مدال، تعداد تیراندازان دو برابر شد و قرار شد این رشته با 12 ورزشکار (5 ورزشکار تیم ملی تپانچه، 7 ورزشکار تیم ملی تفنگ) در این رقابت‌ها حاضر شود. بر همین اساس اردوی تیم ملی از اسفند ماه سال گذشته آغاز شد و تا زمان اعزام به مسابقات ادامه دارد.

در رشته تپانچه و در بخش آقایان وحید گل‌خندان و محمد احمدی و در بخش بانوان گلنوش سبقت‌الهی، هانیه رستمیان و بهناز غلامی و نیز در رشته تفنگ در بخش بانوان الهه احمدی، نرجس امام قلی‌نژاد، مه‌لقا جام‌بزرگ، نجمه خدمتی و در بخش آقایان حسین باقری، مهدی احمدی و پوریا نوروزیان به همراه مربیان، مصطفی احمدی، امیر حسین صولت و محمد زائررضایی در این رقابت‌ها حضور دارند.

تیراندازان کشورمان در فاصله کوتاهی از بازی‌های کشورهای اسلامی مسابقات جهانی تیراندازی را در جمهوری آذربایجان پیش‌رو دارند و مطمئناً حضور در این مسابقات می‌تواند سهم مهمی در آمادگی آنها برای حضور در مسابقات جهانی داشته باشد.

تفنگ 10 متر اولین شانس تیراندازان برای کسب مدال در باکو تیراندازان کشورمان در سومین روز از مسابقات بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی یعنی یکشنبه 24 اردیبهشت رقابت خود را در سه ماده آغاز می‌کنند. بر اساس برنامه اعلام شده مرحله مقدماتی و فینال میکس تیم تفنگ 10 متر، 25 متر سرعت مردان و زنان در این روز برگزار می‌شود.

مقدماتی و فینال تپانچه 50 متر مردان، تپانچه 25 استاندارد مردان و مقدماتی و فینال سه وضعیت زنان نیز برنامه تیراندازان در روز دوشنبه 25 اردیبهشت ماه است. در سومین روز از مسابقات تیراندازی نیز رقابت‌های سه وضعیت 50 متر و تپانچه 10 متر مردان برگزار و در آخرین روز مسابقات تیراندازی، یعنی چهارشنبه، 27 اردیبهشت ماه میکس تیم تپانچه 10 متر برگزار خواهد شد.

در این مسابقات می‌توان شانس زیادی برای تیراندازان ایران در نظر گرفت به خصوص در تفنگ 10 متر بانوان که الهه احمدی، نجمه خدمتی و نرجس امام قلی‌نژاد در آن حضور دارند.

همچنین با توجه به اینکه بخش میکس به تازگی به جمع ماده‌های تیراندازی اضافه شده است این فرصت برای تیراندازان وجود دارد تا در این بخش با رقبای خود روبه‌رو شوند و کسب تجربه کنند.

پتانسیل بالای تیراندازی برای افزایش مدال کاروان ایران تیراندازی از جمله رشته‌هایی است که بارها ثابت کرده است که در صورت حمایت و اعتماد مسئولان می‌تواند در رقابت‌های مهم مدال‌های زیادی را برای ایران به ارمغان آورد.

افزایش تعداد سهمیه این رشته برای حضور در باکو نیز نشان دهنده اعتماد دوباره مسئولان کمیته ملی المپیک به این رشته پر مدال است. کاروان ورزشی ایران در سومین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی در اندونزی بعد از کشور میزبان بر سکوی دوم ایستاد و تیراندازی در اولین حضورش در این بازی‌ها می‌تواند مدال‌های زیادی را به سبد مدال‌های ایران افزوده و نقش مهمی در ارتقا و یا تکرار عنوان دوره گذشته داشته باشد.